
 

 

令和５年４月１４日 

保護者の皆様へ 

唐津市立鬼塚小学校 

校長    市丸 明彦 

                           ＰＴＡ会長 坂本 大樹 
 
 

授業参観・学級懇談会・PTA総会について（お知らせ） 
 

   清明の候、保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日 

頃より本校の教育にご理解、ご協力いただきまして厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度初めての授業参観・学級懇談会を下記のとおり行います。コロナ禍の影響で中止し

ていたＰＴＡ総会も、今年度より再開いたします。ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加をお

待ちしております。 

記 

 

１ 期 日  令和 ５年 ４月 ２８日 （金） 

 

２ 日 程 

時     間 内  容  （場 所） 

１３：３０～１４：１５ 授業参観  （各学級） 

１４：２０ 児童下校 

１４：３０～１４：５０ 学級懇談会 （各学級） 

１５：００～１６：００ ＰＴＡ総会 （体育館） 

※ 学級懇談会は、各教室で行います。２０分程度と短い時間ですが、自己紹介や1年間の学級経営、

各学年の行事などの話をさせていただく予定です。尚、さくら学級は別にお知らせがあります。 

 

３ お 願 い 

・車の駐車は、小運動場と大運動場にお願いします。坂道や途中の道路には駐車されないようお願 

いします。 

・当日は一方通行になります。入り口は校門坂、帰りは職業訓練校側からお帰りください。 

・スリッパをご持参ください。 

 


